Molite exp<sup>er</sup>te dicat. Pa<sup>ter</sup> amat aduer<sup>sus</sup> timecant q<sup>ui</sup> r<sup>ij</sup>s pressi a<sup>ng</sup> ptingere po<sup>ss</sup> aut cur ptin<sup>er</sup> cines videt<sup>ur</sup> angelū app<sup>er</sup> ait. Erat as<sup>pi</sup> gur et vestit<sup>us</sup> In fulgure est in niue a<sup>ng</sup> doris. **Lc.** batū maria iacobi et salo<sup>me</sup> Ut veniētes alla. **V.** Et v<sup>er</sup> bator<sup>um</sup> veniūt iā sole. Ut veniē<sup>tes</sup> Te deū. **no** to<sup>rum</sup>. **nec** **g**it **A**na. **2** p totā ebd<sup>a</sup> **A**na. Angel<sup>us</sup> de celo et ac<sup>ced</sup> dem et sedeb<sup>at</sup> **D**ñs **A**na. Et ecc<sup>lesia</sup> est magnus cendit de cel<sup>um</sup> tem aspectu<sup>um</sup> stimēta eius. **A**na. exterriti sum<sup>us</sup> velut mort<sup>ui</sup>

**de tpe. foli.**

Molite expandere. Ac si ap-  
 te dicat. Paueant illi qui non  
 amat aduentu supnoy ciuū p  
 timescant qui carnalib' deside-  
 rijs pressi ad eorū se societate  
 ptingere posse desperat. Vos  
 aut car ptimecitis q' vros co-  
 ciues videt. Vnde z mathe'  
 angelū apparuisse describens  
 ait. Erat aspect' eius sicut ful-  
 gur z vestimēta eius sicut nix.  
 In fulgure etenim terror timor  
 est in niue aut blandimētū cā-  
 doris. **Tu. R.** Dū trāssisset sab-  
 batū maria magdalena z maria  
 iacobi z salome emerūt aromata  
 Ut veniētes vngerent ihm alla  
 alla. **V.** Et valde mane vna sab-  
 batorū veniūt ad monumētū orto  
 iā sole. Ut veniētes. **Gla patri.**  
 Ut veniē. **Te deū. dicat. Post**  
**Te deū. nō dicat De' in adiū-**  
**torū. nec v. Sz statim subiun-**  
**git Añ. Angel' dñi. Et ita fit**  
**p totā ebdōm istā. Ad laud.**  
**Añ.** Angelus aut dñi descendit  
 de celo et accedens reuoluit lapi-  
 dem z sedebat sup eum alla alla  
 ps. Dñs regnauit. cū ceter.  
**Añ.** Et ecce terre motus factus  
 est magnus angelus aut dñi des-  
 cendit de celo alla. **Añ.** Erat au-  
 tem aspectus eius sicut fulgur ve-  
 stimēta eius candida sicut nix al-  
 leluia. **Añ.** Pre timore autē ei'  
 exterriti sunt custodes z facti sūt  
 velut mortui alleluia. **Añ. Kez**

spondens autem angelus dixit  
 mlieribus nolite timere scio em  
 quod ihesum queritis alleluia.  
**Nicō dicat Caplm. nec vñ.**  
**sed statim subiungit añ. sup bñdic-**  
**tus z ita fit p ebdōm istā. Su-**  
**p Bñdic. Añ. Et valde mane**  
 vna sabbatorū veniūt ad monu-  
 mentū orto iam sole alla. **Coll.**  
**D**eus q' hodierna die per  
 vnigenitū tuū eternita-  
 tis nobis aditū de victa mor-  
 te reserasti vota nostra que p-  
 ueniendo aspiras etiā adiuuā-  
 do psequere. Per eundē. **Ad**  
**pūmā dicat De' in adiū. sine**  
**hymno. ps. Confitemi. d'p**  
**totā ebdōm cū reliqs ps. Del**  
**de dñicis dieb' tm vsq' dñicā**  
**Docē iocūditat'. iclusine. Añ.**  
 Angel' aut dñi. **finit ps z añ.**  
**Stati dicat Grad. Nec dies.**  
 sine vsu. z **alla. de die sine vsu**  
**Et sequit Colla. De' q' hodi-**  
 erna die. Sic seruat ad pūmā  
 p istā ebdōm. **Ad ceteras ho-**  
 ras etiā dicat **De' in adiutori.**  
 cū añ. de laudib' sine hymnis  
 psalmis finitis et añ. **statim**  
**dicat Grad. Nec dies. sine vs-**  
**su. Alleluia. sine vsu. Colla vt**  
**supra. Deus q' hodierna die.**  
**Ad vespere vsq' ad sabbatū**  
**tum sine Deus in adiutoriū.**  
**Sed inchoantur vespere sic.**  
**Kyrieison. ter. Chielei. ter.**  
**Kyrieley. ter. Super ps. Añ.**